АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  17.10.2016 года                                                                                       №  1040
п. Шексна

О внесении изменений  в постановление администрации Шекснинского

муниципального района  от 22 июня 2016 года  № 579 «О подготовке

жилищно-коммунального и топливно-энергетического  комплекса,

социальной сферы Шекснинского муниципального  района к работе

в осенне-зимний период 2016-2017 года»

  В целях обеспечения устойчивого функционирования жилищно-

коммунального и топливно-энергетического  комплекса, социальной сферы

района, своевременной  и качественной подготовки  его к работе в осенне-

зимний период 2016-2017 года, руководствуясь статьей 29 Устава

Шекснинского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.      Внести в постановление администрации «О подготовке жилищно-

коммунального и топливно-энергетического  комплекса, социальной сферы

Шекснинского муниципального  района к работе в осенне-зимний период

2016-2017 года» следующие изменения:

 1.1. В приложении 1 к программе «Состав районной комиссии по

подготовке объектов жилищно-коммунального и топливно-энергетического

комплекса, социальной сферы района в осенне-зимний период 2016-2017

года»:

 cтроку 17 изложить в новой редакции:

Левина Наталья Анатольевна   Начальник Управления образования

Шекснинского муниципального района

(по согласованию);

          строку 20 изложить в новой редакции:

Веденин Сергей Алексндрович  Начальник производственного

участка Шекснинские РЭС ГП ВО

«Череповецкая ЭТС» (по

согласованию);

 дополнить строкой 23 следующего содержания:

Ситникова Светлана Федоровна Начальник службы энергонадзора

2

ООО «Газпром теплоэнерго Вологда»;

 дополнить строкой 24 следующего содержания:

Викулов Олег Александрович Директор ООО «Жилкомсервис».

1.2. В Разделе 3. «Перечень организаций и потребителей тепловой

энергии на 2016-2017 годы»   изложить в следующей  редакции:

 «

Сельское поселение Нифантовское

1 Управление  образования:

МОУ «Нифантовская  СОШ» до 15 сентября 2016 года

МДОУ Детский сад «Кораблик»  до 15 сентября 2016 года

2 Нежилые помещения д.Нифантово:

№

п/п

Наименование  организации  и объектов Срок   проведения

проверки

Сельское поселение Сиземское

1 Управление  образования:

МОУ   «Чаромская   школа»

с. Чаромское  ул. Центральная д.44а

до 15 сентября 2016 года

БДОУ  ШМР

«Чаромский детский сад»

с. Чаромское ул. Центральная д.40а

до 15 сентября 2016 года

2 БУЗ ВО «Шекснинская ЦРБ»:

 БУЗ ВО «Шекснинская ЦРБ» (Сиземский

ФАП)

с. Сизьма ул. Ветеранов д.16

до 15 сентября 2016 года

3

БУК ШМР «Районный центр традиционной народной

культуры»:

- Дом культуры, с. Сизьма ул. Ветеранов

д.10

- Здание Народных ремесел, с. Сизьма ул.

Ветеранов д.15

- Гостевой дом, с. Сизьма ул. Ветеранов

д.7

до 15 сентября 2016 года

4 Жилые дома:

Жилые  дома  с. Чаромское, ул.

Центральная дома № 25, 25а, 27 и 27а

до 15 сентября 2016 года

5

ОАО «НордЭнерго»:

Блочно-модульная  с. Чаромское до 1 ноября 2016 года

6 ОАО «Шексна – Теплосеть»:

БМК с. Сизьма ЭУ «Сиземское» до 1 ноября 2016 года

3

Магазин «100 мелочей» до 15 сентября 2016 года

Магазин «Виктория» до 15 сентября 2016 года

Вагончик (хоккейный корт) до 15 сентября 2016 года

Гараж МОУ «Нифантовская СОШ» до 15 сентября 2016 года

3 Администрация района (д.Нифантово

ул.Фабричная д.14)

до 15 сентября 2016 года

4 Жилые дома д.Нифантово:

д. Нифантово, ул. Парковая, д.1

д. Нифантово, ул. Парковая, д.2

д. Нифантово, ул. Парковая, д.2а

д. Нифантово, ул. Парковая, д.6

д. Нифантово, ул. Парковая, д.8

д. Нифантово, ул. Парковая, д.10

д. Нифантово, ул. Парковая, д.10а

д. Нифантово, ул. Парковая, д.12а

д. Нифантово, ул. Новая, д.9

д. Нифантово, ул. Новая, д.12

д. Нифантово, ул. Новая, д.15

д. Нифантово, ул. Новая, д.22

д. Нифантово, ул. Новая, д.30

д. Нифантово, ул. Новая, д.30а

д. Нифантово, ул. Центральная, д.1а

д. Нифантово, ул. Центральная, д.2

д. Нифантово, ул. Центральная, д.2а

д. Нифантово, ул. Центральная, д.3а

д. Нифантово, ул. Центральная, д.4а

д. Нифантово, ул. Центральная, д.4б

д. Нифантово, ул. Центральная, д.4в

д. Нифантово, ул. Центральная, д.4г

д. Нифантово, ул. Центральная, д.4д

д. Нифантово, ул. Центральная, д.4е

д. Нифантово, ул. Центральная, д.4ж

д. Нифантово, ул. Центральная, д.5

д. Нифантово, ул. Центральная, д.6, кв. 1

д. Нифантово, ул. Центральная, д.7 (кв.2)

д. Нифантово, ул. Центральная, д.9

д. Нифантово, ул. Центральная, д.38

д. Нифантово, ул. Набережная, д.4

д. Нифантово, ул. Набережная, д.4а

д. Нифантово, ул. Набережная, д.4б

д. Нифантово, ул. Нифантовская, д.72

д. Нифантово, ул. Фабричная, д.1

д. Нифантово, ул. Фабричная, д.2

д. Нифантово, ул. Фабричная, д.3

до 15 сентября 2016 года

4

д. Нифантово, ул. Фабричная, д.5

д. Нифантово, ул. Фабричная, д.6

д. Нифантово, ул. Фабричная, д.7

д. Нифантово, ул. Фабричная, д.8

д. Нифантово, ул. Фабричная, д.9

д. Нифантово, ул. Фабричная, д.10

д. Нифантово, ул. Фабричная, д.11

5 ООО «Газпром теплоэнерго Вологда»

- Блочно – модульная газовая котельная

БМК-14,2

- Тепловые сети

до 1 ноября 2016 года

6 ОАО «Шексна-теплосеть» -

- Тепловые сети

до 1 ноября 2016 года

Сельское поселение Никольское

1 Управление  образования:

БДОУ  ШМР «Детский сад   «Василек» до 15 сентября 2016 года

2 Спорткомплекс БОУ ДОД ШМР ДЮСШ  до 15 сентября 2016 года

3 БУЗ ВО «Шекснинская ЦРБ»:

Никольский  ФАП до 15 сентября 2016 года

4 БУ культуры  СП Никольское:

«Центр молодежной культуры

«Прогресс»

до 15 сентября 2016 года

5 Органы  самоуправления:

Администрация  сельского  поселения

Никольское (здание администрации)

до 15 сентября 2016 года

6 БУК ШМР «Централизованная  библиотечная  система»:

Костинская   библиотека до 15 сентября 2016 года

7 ЗАО «Шексна» административное здание   до 15 сентября 2016 года

8 Жилые дома:

Жилые  дома  д. Прогресс:

д. Прогресс, ул. Центральная, д. 4

д. Прогресс, ул. Центральная, д.  6

д. Прогресс, ул. Центральная, д.  8

д. Прогресс, ул. Центральная, д.  10

д. Прогресс, ул. Центральная, д.  12

д. Прогресс, ул. Центральная, д.  14

д. Прогресс, ул. Центральная, д. 16

д. Костинское, д. 44

д. Костинское, д. 46

до 15 сентября 2016 года

9 ОАО «НордЭнерго»:

5

Сельское поселение Ершовское

1 Управление  образования:

МОУ « Ершовская школа» до 15 сентября 2016 г.

2 ОАО «Шексна-Теплосеть»

Котельная д. Пача ЭУ «Ершовское» до 1 ноября 2016 года

Сельское поселение Железнодорожное

1 Управление  образования:

МОУ « Пачевская  школа» до 15 сентября 2016 года

2 БУЗ ВО «Шекснинская ЦРБ»

Пачевский ФАП до 15 сентября 2016 года

3 БУК  ШМР «Централизованная клубная система»:

Пачевский  Дом  Культуры до 15 сентября 2016 года

4 БУК ШМР «Централизованная  библиотечная  система»:

Железнодорожная сельская  библиотека до 15 сентября 2016 года

5 Жилые дома:

Жилые  дома  д. Пача:

ул. Кузовлева, д. 1

ул. Кузовлева, д. 2

ул. Кузовлева, д. 3

ул. Кузовлева, д. 4

ул. Кузовлева, д. 5

ул. Кузовлева, д. 9

ул. Кузовлева, д. 11 (баня)

ул. Кузовлева, д. 14

ул. Кузовлева, д. 15

ул. Кузовлева, д. 16

ул. Кузовлева, д. 17

ул. Кузовлева, д. 18

ул. Центральная, д. 89

до 15 сентября 2016 года

6 ОАО «Шексна-Теплосеть

Котельная д. Пача ЭУ

«Железнодорожное»

до 1 ноября 2016 года

Тепловые сети д. Пача до 1 ноября 2016 года

         »

Блочно-модульная котельная НОРД-2000 до 1 ноября 2016 года

ОАО «Шексна-Теплосеть»

10 Тепловые сети  до 1 ноября 2016 года

6

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания  и

подлежит размещению на официальном сайте Шекснинского

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Глава Шекснинского муниципального района                           Е.А. Богомазов